## 村上記念賞推薦募集のご案内

一般社団法人日本輸血·細胞治療学会 評議員各位

以下のとおり、村上記念賞推薦を募集いたします。

一般社団法人日本輸血・細胞治療学会 村上記念賞・奨励賞選考委員会

## 村上記念賞推薦要項

- 1 本賞は、輸血医学もしくは細胞治療学の分野で学術上、特に優秀な研究業績をおさめた者、もしくはそれらの発展に特に功績のあった者に授与する。
- 2 本賞は毎年2件以内とし、受賞者には賞状および50万円を贈呈する。
- 3 本賞は評議員が推薦するものとし候補者本人の承諾を得ること。
- 4 本賞受賞者は受賞対象となった研究もしくは業績について日本輸血・細胞治療学会総会において記念講演をおこなう。
- 5 本賞は日本輸血・細胞治療学会 村上記念賞・奨励賞選考委員会において選考され、 過半数以上の同意を得た者を理事運営委員会に推薦し、理事運営委員会で受賞者を 決定し、理事会、社員総会に報告する。
- 6 推薦書は本学会で定めた書式(様式1~3)を使用することとする。
- 7 推薦締切日:推薦者は、令和 3 年 1 月 12 日(火)までに推薦書を送付する。(当日必着)